SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH GIA LAI

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2020

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 28 tháng 10 năm 2020

Số: 1447/TB-HĐXTVC

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức

sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ

Nội vụ Sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng lao động một số công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-STTTT ngày 16/9/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc ban hành Quy chế xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-STTTT ngày 16/9/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-STTTT ngày 28/10/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

(vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Gia Lai năm 2020;

Hội đồng xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2020 (sau đây gọi chung là Hội đồng xét tuyển viên chức) thông

báo như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai năm 2020:

05 thí sinh (có danh sách cụ thể kèm theo).

2. Thời gian phỏng vấn (vòng 2): Ngày 25/11/2020, cụ thể như sau:

- Khai mạc kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2020 thuộc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai: 7 giờ 30 phút.

- Thời gian phỏng vấn: 8 giờ 00 phút.

3. Địa điểm phỏng vấn: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

(Địa chỉ: Tầng 1, Trụ sở liên cơ quan, số 17 Trần Hưng Đạo, phường Tây

Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai)

Số báo danh của thí sinh sẽ được Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo cụ

thể trên trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai tại

-2-

địa chỉ http://stttt.gialai.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Gia Lai.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các phòng, đơn vị có liên quan và

các thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (giám sát);

- Giám đốc Sở TT&TT;

- Hội đồng xét tuyển viên chức;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

Nguyễn Ngọc Hùng

http://stttt.gialai.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-10-30T10:55:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-10-30T10:55:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!